



## Resultatscenarier

I siffrorna ingår alla kostnader för själva investeringsalternativet i sig, men inte kostnaderna för livförsäkringen eller kapitaliseringskontraktet för vilket investeringsalternativet används som investeringsinstrument, och inte nödvändigtvis alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. I siffrorna tas ingen hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka. Skattelagstiftningen i den stat där den icke-professionella investeraren har skatterättslig hemvist kan påverka de belopp som faktiskt betalas.

Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt.

Stressscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden, och tar inte hänsyn till om vi inte kan betala dig.

De negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för produkten under de senaste 15 åren.

Du kan förlora hela eller delar av det investerade beloppet.

Resultatscenierna har tagits fram i enlighet med gällande regelverks krav. De utgör dock inte ett åtagande från försäkringsgivaren och kan inte föregripa det faktiska resultatet av FID - Investeringsstrategi Konservativ 25.

Rekommenderad innehavstid: 10 år				
Exempel på investering 10 000 EUR				
Scenarier	Om du löser in efter 1 år	Om du löser in efter 5 år	Om du löser in efter 10 år	
<b>Minimum</b> Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din investering.				
<b>Stressscenario</b>	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	7 650 €	6 960 €	5 920 €
	Genomsnittlig avkastning per år	-23,49%	-6,98%	-5,10%
<b>Negativt scenario</b>	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	8 400 €	8 440 €	8 440 €
	Genomsnittlig avkastning per år	-15,96%	-3,33%	-1,68%
<b>Neutralt scenario</b>	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	10 140 €	11 130 €	12 460 €
	Genomsnittlig avkastning per år	1,35%	2,16%	2,22%
<b>Positivt scenario</b>	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	11 260 €	12 650 €	13 410 €
	Genomsnittlig avkastning per år	12,60%	4,81%	2,98%

Stressscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden.  
Det negativa scenariot inträffade för en investering i en sammansättning av riktmärken som representerar en investeringsstrategi Konservativ 25 mellan 07/2021 och 12/2022.  
Det neutrala scenariot inträffade för en investering i en sammansättning av riktmärken som representerar en investeringsstrategi Konservativ 25 mellan 04/2011 och 04/2021.  
Det positiva scenariot inträffade för en investering i en sammansättning av riktmärken som representerar en investeringsstrategi Konservativ 25 mellan 03/2009 och 03/2019.

## VILKA ÄR KOSTNADERNA?

### Kostnader över tid

Den person som ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader och om hur de påverkar din investering.

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur länge du innehar produkten och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder.

Vi har antagit följande:

- Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 % årlig genomsnittlig avkastning efter kostnader). För de andra innehavstiderna har vi antagit att produkten presterar i enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot.
- 10 000 EUR per år investeras.

	Om du löser in efter 1 år	Om du löser in efter 5 år	Om du löser in efter 10 år
Totala kostnader (EUR)	150 €	883 €	2 063 €
Årliga kostnadseffekter (*)	1,5%	1,6% varje år	1,6% varje år

(\*) Detta illustrerar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 3,80% före kostnader och 2,22% efter kostnader.

Som ersättning för sina tjänster kan personen som säljer produkten till dig komma att erhålla en del av de kostnader som du betalar till oss. Du kommer att få information om beloppet.

## Kostnadssammansättning

Engångskostnader vid teckning eller inlösen		Årlig kostnadseffekt om du löser in efter 10 år.
<b>Teckningskostnader</b>	Effekten av de kostnader du betalar när du tecknar dig för investeringen. Effekten av kostnaderna ingår redan i priset. Detta omfattar distributionskostnaderna för din produkt.	0,00%
<b>Inlösenkostnader</b>	Effekten av kostnaderna för att lösa in investeringen när kontraktet upphört. Inlösenavgifter anges med beteckningen 0,00% i nästakolumn eftersom de inte tillämpas om du innehar produkten fram till den rekommenderade innehavstiden.	0,00%
Löpande kostnader tas ut varje år		
<b>Förvaltningsavgifter och andra administrations- eller driftkostnader</b>	Effekten av avgifter som vi tar ut varje år för förvaltningen av dina investeringar. Detta är en uppskattning baserad på faktiska kostnader under det senaste året.	1,40%
<b>Transaktionskostnader</b>	0,10% av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av kostnaderna som uppstår när vi köper och säljer produktens underliggande investeringar. Det faktiska beloppet kommer att variera beroende på volymen och typen av tillgångar vi köper och säljer.	0,10%
Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter		
<b>Resultatrelaterade avgifter</b>	Om tillämpligt, vi drar av resultatavgifter från din investering om produkten överträffar jämförelseindexet. Det faktiska beloppet kommer att variera beroende på resultatet för din investering. Ovanstående uppskattning av de aggregerade kostnaderna utgör genomsnittet för de senaste fem åren.	0,00%

Varning: I dessa belopp ingår inte kostnaderna för livförsäkringen eller kapitaliseringsavtalet.

## HUR KAN JAG KLAGA?

Om en tvist skulle uppstå, och utan att det påverkar din rätt att vidta andra rättsliga åtgärder, kan du kontakta vår klagomålsavdelning (i det här fallet avdelningen för regelefterlevnad) antingen via e-postadressen [reclamations@wealins.com](mailto:reclamations@wealins.com) eller till vår Postbox L-2986 Luxemburg, eller försäkringsmedlarna i Luxemburg (ACA). Din begäran om medling med styrkande dokumentation ska antingen skickas till: • e-postadressen [mediateur@aca.lu](mailto:mediateur@aca.lu), eller till • ACA:s Postbox: B.P. 448, L-2014 Luxemburg, Tel.: +352 44 21 44 1, Fax: +352 44 02 89. Om du är en fysisk person och har ingått avtalet som konsument kan du också kontakta Luxemburg Commissariat aux Assurances (CAA) om du inte har fått svar, eller tillfredsställande svar, inom 90 dagar från att klagomålet skickats. Förfarandet förklaras på följande webbsida: <http://www.caa.lu/fr/consommateurs/resolution-extrajudiciaire-des-litiges>. CAA: s kontakttuppgifter är: 11, rue Robert Stumper, L-2557 Luxemburg, Tel.: +352 22 69 11-1, Fax: +352 22 69 10, E-post: [caa@caa.lu](mailto:caa@caa.lu). Om du inte har tecknat ett kontrakt enligt luxemburgsk lag kan du också kontakta de behöriga myndigheterna i ditt bosättningsland (se faktabladet för relevant livförsäkring eller kapitaliseringsprodukt).

## ÖVRIG RELEVANT INFORMATION

De senaste resultatscenarierna beräknade månadsvis finns tillgängliga på följande länk <https://wealins-group.priips-scenarios.com/FID-DEF-25/SV>. De tidigare resultaten för investeringsalternativet FID - Investeringsstrategi Konservativ 25 beräknade på basis av en sammansättning av index som är representativa för FID - Investeringsstrategi Konservativ 25 är tillgängliga på följande länk <https://wealins-group.priips-performance-chart.com/FID-DEF-25/SV>.